
UCHWAŁA NR XX/137/2026 
RADY MIASTA LUBARTÓW 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 212 i 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) Rada Miasta uchwala co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Lubartów na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę  704 066,09 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę  704 066,09 zł. 

§ 2. Dochody i wydatki budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 przedstawiają załączniki Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały, przy czym: 

1) dochody wynoszą  171 446 270,45 zł, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 6 805 533,71 zł; 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 250 000,00 zł; 

- dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
150 000,00 zł; 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100.000,00 zł. 

2) wydatki wynoszą 179 356 440,93 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
6 805 533,71 zł; 

- wydatki na realizację zadań określonych gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 550 000,00 zł; 

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 150 000,00 zł; 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 3. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej określa 
zał. Nr 3. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Tomasz Krówczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D3BD51-9095-4AD6-8978-D49711B5B7DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XX/137/2025

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 stycznia 2026 roku

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

801 -704 066,09

-664 951,34

-39 114,75

-704 066,09

-704 066,09

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

-704 066,09

-704 066,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

32 016 661,90 0,00 31 312 595,81

Ogółem: 172 150 336,54 0,00 171 446 270,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

bieżące

bieżące razem: 6 805 533,71 0,00 6 805 533,71

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
27 453 383,00 0,00 27 453 383,00

majątkowe

majątkowe razem: 38 574 023,93 0,00 38 574 023,93

bieżące razem: 126 770 778,90 0,00 126 066 712,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
4 563 278,90 0,00 3 859 212,81

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

176 033,43 0,00 136 918,68

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

2 992 568,46 0,00 2 327 617,12

bieżące

Oświata i wychowanie 5 382 601,89 0,00 4 678 535,80

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

DOCHODY  BUDŻETU MIASTA NA 2026 ROK (zmiany)

3 4 5 7 8

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D3BD51-9095-4AD6-8978-D49711B5B7DA. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

76 333 572,43 75 306 340,42 62 457 068,49 55 049 012,00 7 408 056,49 8 900 000,00 494 923,00 3 454 348,93 0,00 0,00 1 027 232,01 1 027 232,01 0,00 0,00

-803 066,09 -719 066,09 -91 725,12 -91 725,12 0,00 0,00 0,00 -627 340,97 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00

99 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

75 629 506,34 74 602 274,33 62 365 343,37 54 957 286,88 7 408 056,49 8 900 000,00 494 923,00 2 842 007,96 0,00 0,00 1 027 232,01 1 027 232,01 0,00 0,00

34 344 897,94 33 729 415,93 30 189 874,00 27 523 883,00 2 665 991,00 0,00 124 193,00 3 415 348,93 0,00 0,00 615 482,01 615 482,01 0,00 0,00

-803 066,09 -719 066,09 -91 725,12 -91 725,12 0,00 0,00 0,00 -627 340,97 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00

99 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

33 640 831,85 33 025 349,84 30 098 148,88 27 432 157,88 2 665 991,00 0,00 124 193,00 2 803 007,96 0,00 0,00 615 482,01 615 482,01 0,00 0,00

173 254 973,31 122 548 345,30 98 664 626,49 74 090 369,75 24 574 256,74 14 398 800,00 3 017 623,00 5 007 295,81 0,00 1 460 000,00 50 706 628,01 50 706 628,01 0,00 0,00

-803 066,09 -719 066,09 -91 725,12 -91 725,12 0,00 0,00 0,00 -627 340,97 0,00 0,00 -84 000,00 -84 000,00 0,00 0,00

99 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

172 550 907,22 121 844 279,21 98 572 901,37 73 998 644,63 24 574 256,74 14 398 800,00 3 017 623,00 4 394 954,84 0,00 1 460 000,00 50 706 628,01 50 706 628,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 805 533,71 6 805 533,71 1 636 533,71 1 409 989,00 226 544,71 0,00 5 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 805 533,71 6 805 533,71 1 636 533,71 1 409 989,00 226 544,71 0,00 5 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

Nazwa Plan

Z tego:

z tego: z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki razem:

po zmianach 31 808 578,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 31 808 578,00

zmniejszenie -84 000,00

zwiększenie 84 000,00

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 84 000,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 478 248,00

478 248,00

przed zmianą 478 248,00

zmniejszenie -84 000,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą 478 248,00

zmniejszenie -84 000,00

zwiększenie 84 000,00

4 17

z tego: w tym:

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XX/137/2026

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 stycznia 2026 roku

WYDATKI BUDŻETU MIASTA NA 2026 ROK (zmiany)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D3BD51-9095-4AD6-8978-D49711B5B7DA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do Uchwały NrXX/137/2026

Rady Miasta Lubartów

z dnia 29 stycznia 2026 roku

budżet Miasta
budżet 

Państwa
środki UE

1 2 3 4 5 6 7 8

31 808 578,00 4 519 401,95 365 218,35 26 923 957,70

9 900 000,00 1 485 000,00 0,00 8 415 000,00

4 138 000,00 620 700,00 0,00 3 517 300,00

350 000,00 50 000,00 0,00 300 000,00

100 000,00 6 999,95 14 880,01 78 120,04

478 248,00 0,00 26 569,34 451 678,66

2 480 000,00 190 500,00 241 000,00 2 048 500,00

10 000 000,00 1 500 000,00 0,00 8 500 000,00

850 000,00 63 692,00 82 769,00 703 539,00

3 512 330,00 602 510,00 0,00 2 909 820,00

Mobilny Lubartów - Budowa 

parkingów park&ride ze stacją 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz ścieżki 

rowerowej w ul. Lubelskiej 

(WPF 2022-27)

2. 60016

3.

Dostępny samorząd 2.0. - 

Budowa windy w budynku 

UM

70005

Zródło dofinansowania

Wydatki inwestycyjne Rozdz.

Wydatki inwestycyjne i bieżące na zadania, programy i projekty finansowe z 

udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej i środków z innych źródeł 

zagranicznych, które nie podlegają zwrotowi

1.
Lubartowski transport 

publiczny
60004

Plan na 2026 r.

WYDATKI MAJĄTKOWEI  − 

4.

Zwiększenie cyberbezpie - 

czeństwa Gminy Miasto 

Lubartów

72095

9.
Przebudowa budynku Muzeum 

Ziemi Lubartowskiej
92118

5. Wiem - umiem - potrafię 80101

6.
Rewitalizacja Parku 

Miejskiego (WPF 2024-27)
90095

7.

Zrównoważony system 

zagospodarowania wód 

opadowych w mieście 

Lubartów (WPF 2023-27)

90095

8.

Renowacja pomieszczeń w 

piwnicy oraz montaż systemu 

klimatyzacji w sali 

kinowej/widowiskowej 

Lubartowskiego Ośrodka 

Kultury (WPF 2024-27)

90095

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D3BD51-9095-4AD6-8978-D49711B5B7DA. Podpisany Strona 1



5 007 295,81 424 675,96 241 566,59 4 341 053,26

99 000,00 14 850,00 0,00 84 150,00

55 300,00 8 295,00 0,00 47 005,00

82 978,92 5 808,49 12 347,26 64 823,17

 przed 

zmianą 
3 415 348,93 246 747,04 176 033,43 2 992 568,46

 zmiana  -612 340,97 -105 403,28 -28 163,22 -478 774,47

 po 

zmianie 
2 803 007,96 141 343,76 147 870,21 2 513 793,99

39 000,00 0,00 0,00 39 000,00

451 200,00 29 464,87 44 202,29 377 532,84

360 639,96 52 920,00 0,00 307 719,96

70 054,00 3 502,70 7 005,40 59 545,90

328 450,00 49 267,49 0,00 279 182,51

19 782,00 989,08 1 978,21 16 814,71

85 542,00 12 831,29 0,00 72 710,71

36 815 873,81 4 944 077,91 606 784,94 31 265 010,96

85295

10.

Renowacja pomieszczeń w 

piwnicy oraz montaż systemu 

klimatyzacji w sali 

kinowej/widowiskowej 

Lubartowskiego Ośrodka 

Kultury (WPF 2024-27)

90095

8.
Rewitalizacja Parku 

Miejskiego (WPF 2024-27)

9.

90095

Zrównoważony system 

zagospodarowania wód 

opadowych w mieście 

Lubartów (WPF 2023-27)

90095

1.
Lubartowski transport 

publiczny
60004

 − WYDATKI BIEŻĄCEII

Razem:

6.

Rozwój usług społecznych w 

LOM w gminach Lubartów, 

Miasto Lubartów, Spiczyn - 

MOPS (WPF 2026-27)

85295

11
Przebudowa budynku Muzeum 

Ziemi Lubartowskiej 
92118

7.
Twoje wsparcie - MOPS  

(WPF 2026-27)

2.

Rewitalizacja zieleni miejskiej - 

podnoszenie świadomości 

mieszkańców w zakresie 

bioróżnorodności i czystości 

Miasta - II LO

801205.

4.

3.

Mobilny Lubartów - Budowa 

parkingów park&ride ze stacją 

ładowania pojazdów 

elektrycznych oraz ścieżki 

rowerowej w ul. Lubelskiej 

(WPF 2022-27)

60016

Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa Gminy 

Miasto Lubartów

72095

Wiem - umiem - potrafię 80101

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D3BD51-9095-4AD6-8978-D49711B5B7DA. Podpisany Strona 2



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej
na rok 2026
ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:
ZA (17)
Krystyna Bajda, Aleksandra Berger, Robert Błaszczak, Anna Furtak-Filip, Ryszard Gierach, Grzegorz Jaworski, Krystyna Jeziorska,
Tomasz Krówczyński, Przemysław Kural, Anna Kuszner, Artur Kuśmierzak, Edyta Lewtak, Elżbieta Mizio, Beata Pasikowska,
Marek Polichańczuk, Teresa Wolińska, Andrzej Zieliński

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Ewa Grabek, Paweł Sokół, Krzysztof Sroka

NIEOBECNI (1)
Piotr Kusyk

Głosowanie zakończono w dniu: 29 stycznia 2026, o godz. 18:42
Wygenerowano w system ie eSesja.pl | 2026-02-06 09:31:14


	UCHWAŁA NR XX/137/2026 RADY MIASTA LUBARTÓW z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (6) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (7) w § 2 pkt 2
	tir. 4 (8) w § 2 pkt 2


	§ 3
	§ 4

	Wyniki głosowania
	Głosowano w sprawie: zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2026




